
 

 

                                                                                         

REPUBLIKA  HRVATSKA                                                                                                                     

ISTARSKA ŽUPANIJA        

GRAD LABIN 
Gradonačelnik 
 
KLASA: 022-05/15-01/2-54 
URBROJ: 2144/01-01-15-1  
Labin, 23. veljače 2015. 
 
 
 Gradonačelnik Grada Labina na temelju članka 20. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi 
("Narodne novine" broj 90/11., 83/13., 143/13. i 13/14 – Odluka USRH), i članka 51. Statuta 
Grada Labina (“Službene novine Grada Labina”, broj 09/09. i 09/10. – lektorirani tekst, 8/13.), 
23. veljače 2015. godine, donosi 
 
 

P L A N  N A B A V E 
roba, radova i usluga za 2015. godinu 

 
 

Članak 1. 
 

 U skladu sa Proračunom Grada Labina za 2015. godinu (“Službene novine Grada 
Labina” broj  15/14.)  utvrđuje se Plan nabave roba, radova i usluga za 2015. godinu (u 
daljnjem tekstu: Plan), kao u prilogu ovog Plana. 
 

Članak 2. 
 

 Nabave navedene u Prilogu iz članka 1. ovog Plana provode se sukladno odredbama 
Zakona o javnoj nabavi i podzakonskim aktima donesenim temeljem tog Zakona. 
 

Članak 3. 
 

 Sredstva za nabavu osigurana su u Proračunu Grada Labina za 2015. godinu, a 
uvjeti plaćanja za svaku pojedinu nabavu utvrdit će se za nabavu male vrijednosti 
dokumentacijom za nadmetanje/ugovorom o javnoj nabavi, a za bagatelnu nabavu 
narudžbenicom/ugovorom. 
  

Članak 4. 
 

Nabave roba, radova i usluga čija je procijenjena vrijednost nabave od 20.000,00 kn 
do 200.000,00 kn za robu i usluge odnosno do 500.000,00 kn za radove provodit će se 
sukladno Pravilniku o provedbi postupaka nabave bagatelne vrijednosti KLASA:022-05/14-
01/2-366, URBROJ: 2144/01-01-14-1, od 17. studeni 2014. godine (“Službene novine Grada 
Labina” broj 13/14.) 
 
 



2 

 

 
 Članak 6. 

 
 Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u Službenim novinama 
Grada Labina i na internetskim stranicama Grada Labina www.labin.hr. 
 

 
GRADONAČELNIK 
   
    Tulio Demetlika 

 
 
DOSTAVITI: 
1. Ured grada – ovdje 
2. Upravni odjel za proračun i financije – ovdje 
3. Upravni odjel za društvene djelatnosti – ovdje 
4. Upravni odjel za samoupravu i opće poslove – ovdje 
5. Upravni odjel za prostorno uređenje, zaštitu okoliša i gradnju – ovdje 
6. Upravni odjel za komunalne djelatnosti – ovdje 
7. Unutarnji revizor – ovdje 
8. Arhiva 
 
 
 

http://www.labin.hr/


3 

 

PRILOG  IZ ČLANKA 1. PLANA NABAVE ROBA, RADOVA I USLUGA ZA 2015. godinu: 
 

1. NABAVA  ROBE,  RADOVA  I  USLUGA  MALE VRIJEDNOSTI (EU pragovi) 

Red
. br. 

Naziv predmeta 
nabave 

Evidencijsk
i broj 

nabave 
Poz. 

Planirana 
sredstva (kn) 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave (kn) 

Vrsta 
postupka 

CPV oznaka 

 

Nadmetanje 
uključuje: 
Sklapanje 
ugovora o 

j.n./okvirnog 
sporazuma 

 

 

Planirani 
početak 
postupka 

 

 
Planirano trajanje 

ugovora o 
j.n./okvirnog 
sporazuma 

 

Unutarnja 
ustrojstvena 

jedinica * 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

A. RADOVI 
 

 
           

B. USLUGE 
 

1. 

Usluge prijevoza 
učenika OŠ “Ivo Lola 
Ribar” i OŠ Matije 
Vlačića 
 

MV-
01/2015 

R0303 
R0363 

1.561.500,00 1.249.200,00 otvoreni 60140000-1 

Sklapanje 
okvirnog 

sporazuma 
na dvije 
godine 

siječanj 
2015. 

2015. 
2016. 

06 

2. 

Infrastruktura u 
starogradskoj jezgri 
Labina i popločenje 
parternih površina – 
Izrada glavnog i 
izvedbenog projekta 

MV-
02/2015 

R0834 540.000,00  432.000,00  otvoreni 71242000-6 
Sklapanje 
ugovora o 

javnoj nabavi 
srpanj 2015. 120  dana 05 

3. 
Dom za starije osobe 
– studija izvodljivosti 

MV-
03/2015 

R0848  275.000,00 220.000,00 otvoreni 71241000-9 
Sklapanje 
ugovora o 

javnoj nabavi 
ožujak 2015. 120 dana 05 

4. 

Rekonstrukcija zgrade 
gradskog kina - 
Kulturno obrazovni 
centar – izrada 
glavnog i izvedbenog 
projekta sa projektom 
interijera 

MV-
04/2015 

R0854 800.000,00 640.000,00 otvoreni 71220000-6 
Sklapanje 
ugovora o 

javnoj nabavi 

svibanj 
2015. 

180 dana 05 

5. 

Izrada geodetskih 
elaborata za 
uspostavu 
nerazvrstanih cesta 

MV-
05/2015 

R0871 1.200.000,00 960.000,00 otvoreni 71355000-1 

Sklapanje 
okvirnog 

sporazuma 
na dvije 
godine 

 

ožujak 2015. 
2015.  
2016. 

 
 

05 
 
 



4 

 

6. 
Opskrba električnom  
energijom  

MV- 
06/2015 

R0703 
 
R0885, 
887,891, 
899, 909, 
913,914,
933 

785.000,00 628.000,00 

Otvoreni 
postupak 
(okvirni 

sporazum do 
2. godine) 

40100000 

Godišnji 
ugovor 

temeljem 
okvirnog 

sporazuma 
iz kolovoza 

2014. 
godine) 

 31.08.2015. 
02 
04 

7. 
Distribucija električne 
energije 

 

R0703 
R0885, 
887,891, 
899, 909, 
913,914,
933 

 
686.000,00 

 
548.000,00      

04 
06 

04 
06 

C. ROBA 
 

         

         
  

  
 
 
 



5 

 

2.  NABAVA  ROBE  I  USLUGA  PROCIJENJENE VRIJEDNOSTI OD 20.000,00 DO 200.000,00  
     NABAVA RADOVA PROCIJENJENE VRIJEDNOSTI OD 20.000,00 DO 500.000,00 

Red. 
br. 

Naziv predmeta nabave 
  

Poz. 
Planirana sredstva 

(kn) 

Procijenjena 
vrijednost nabave 

(kn) 
  

CPV oznaka 
Unutarnja 
ustrojstve. 
Jedinica * 

1 2 3 4 5 6 7 

A. RADOVI 

1. Održavanje stanova R0910 50.000,00 40.000,00  02 

2. Održavanje poslovnih prostora R0916 259.000,00 207.200,00  02 

3. Održavanje štandova R0917 50.000,00 40.000,00  02 

4. 
Izgradnja bloka drvarnica u 
zoni Kazarmoni 

R0847 195.000,00 156.000,00 45223000-6 05 

5. 

Cesta Presika  (dionica ŽC 
5081 - k.č.592k.o.Labin-
Presika) – radovi na 
rekonstrukciji ceste i zida 
(investicijsko održavanje) 

R0842-1 300.000,00  240.000,00  45233000-9  05 

6. 
Rekonstrukcija i prenamjena 
posl. Prostora u stanove/Vinež 
i Labin-Kature/- radovi 

R0846 477.000,00 381.600,00 45211000-9 05 

7. 
Sanacija zvonika – dodatni 
radovi 

R0852  
R0852-1 

623.750,00 499.000,00 45212350-4 05 

8. 
Uređenje Trga u stambenoj 
zoni Kature – dodatni radovi 

R0850-1 44.300,00 35.440,00 
 

05 

9. 
Izgradnja i uređenje Parka 
Hrvatskih branitelja 
Domovinskog rata – I. faza 

R0851-1 200.000,00 160.000,00 45112711-2 05 

10. 
Sanacija fasade Osnovne 
škole „Ivo Lola Ribar”-  II. faza 

R0375 280.000,00 224.000,00 
45443000-4- 

fasadni 
radovi 

06 

B. USLUGE 

11. 
Intelektualne i osobne usluge-
cjelogodišnje edukacije 

R0047 40.000,00 32.000,00  01 

12. 
Intelektualne i osobne usluge-
strategije, studije, projekti EU 

R0051 200.000,00 160.000,00  01 

13. 
Izrada Procjene ugroženosti i 
plana zaštie od požara 

R0060 30.000,00 24.000,00  01 

14. 
Radijske usluge (usluga radio 
emitiranja)  

R0001 100.442,50 80.354,00  01 

15. 
Usluge televizijskog emitiranja 
te medijsko pracenje 
rada u programu TV  

R0001 116.255,00 93.004,00  01 

16. 
Usluge medijskog pracenja 
rada u tisku  

R0001 119.250,00 95.400,00  01 

17. 
Intelektualne usluge PR 
Agencija i Press clipping 

R0002 93.000,00 74.400,00  01 

18. Analiza mora R0907 42.000,00 33.600,00  02 

19. 
Usluge deratizacije i 
dezinfekcije 

R0922 30.000,00 24.000,00  02 

20. Higijeničarski servis R0924 40.000,00 32.000,00  02 

21. 
Prijevoz vode u naseljima bez 
vodoopskrbe 

R0926 44.000,00 35.200,00  02 

22. Odvjetničke usluge R0090 80.000,00 64.000,00  03 

23. Usluge javnih bilježnika R0093 25.000,00 20.000,00  03 

24. Bankarske usluge R0094  60.000,00  03 

25. Usluge Financijske agencije R0094  30.000,00  03 

26. Premija osiguranja zaposlenih R0092  80.000,00  03 



6 

 

27. 
Premija osiguranja od 
odgovornosti 

R0092  26.000,00  03 

28. 
Premija osiguranja prijevoznih 
sredstava 

R0092  20.000,00  03 

29. 
Premija osiguranja ostale 
imovine 

R0092  44.000,00  03 

30. 
Stručno usavršavanje 
zaposlenika 

R0700 30.000,00 24.000,00  04 

31. Usluge telefona i interneta R0706 116.000,00 92.800,00  04 

32. Poštanske usluge R0706 124.000,00 99.200,00  04 

33. 
Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja postrojenja i 
opreme 

R0707 80.000,00 64.000,00  04 

34. 
Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja građevinskih 
objekata 

R0707 40.000,00 32.000,00  04 

35. 
Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja prijevoznih 
sredstava 

R0707 30.000,00 24.000,00  04 

36. Zdravstvene usluge R0710 50.000,00 40.000,00  04 

37. 
Računalne usluge - usluge 
razvoja softwera  

R0712 240.000,00 192.000,00  04 

38. Računalne usluge  R0712 160.000,00 128.000,00  04 

39. Ostale usluge R0713 38.000,00 30.400,00  04 

40. 
Usluge čišćenja i čuvanja 
imovine 

R0714 55.000,00 44.000,00  04 

41. Intelektualne i osobne usluge R0716 150.000,00 120.000,00  04 

42. Subvencije troškova prijevoza R0751 62.000,00 49.600,00  04 

43. 
UPU Rabac – ponovni 
postupak 

R0825 145.000,00    116.000,00 71410000-5 05 

44. Izmjene i dopune PPUGL R0824 120.000,00   96.000,00 71410000-5 05 

45. 
Izmjene i dopune DPU-a PZ 
Vinež – II faza 

R0826 40.000,00   32.000,00 71410000-5 05 

46. Izmjene i dopune UPU-a Vinež 
R0824  
R0825 

90.000,00  72.000,00 71410000-5 05 

47. 

Infrastruktura u starogradskoj 
jezgri Labina i popločenje 
parternih površina – Izrada 
Studije izvodljivosti 

R0834 100.000,00  80.000,00 71241000-9 05 

48. 
Uređenje Krvove place na 
Vinežu - projekt 

R0839 50.000,00 40.000,00 71220000-6 05 

49. 
Uređenje ulaza u Rabac - 
projekt 

R0840  
R0839-1 

200.000,00 160.000,00 71220000-6 05 

50. 
Pješačko- biciklistička staza 
Rabac - Duga Luka – 
geodetske usluge  

R0841 
R0842 

125.000,00 100.000,00 71355000-1 05 

51. 
Pješačko- biciklistička staza 
Rabac - Duga Luka – projektna 
dokumentacija 

R0841  
R0842 

225.000,00  180.000,00 71242000-6 05 

52. 
Dječji vrtić Vinež – PGP i 
geodetski projekt 

R0851 25.000,00 20.000,00 71355000-1 05 

53. 
Dječji vrtić Vinež – Idejni 
projekt 

R0851 75.000,00 60.000,00 71220000-6 05 

54. 
Dječji vrtić Vinež – glavni / 
izvedbeni projekt 

R0851 200.000,00 160.000,00 71220000-6 05 

55. 
Dječji vrtić Vinež – Studija 
predizvodljivosti 

R0851 50.000,00 40.000,00 71241000-9 05 

56. 
Sanacija crkve Sv. Kuzme i 
Damjana – istražni 
restauratorski radovi 

R0853 40.000,00 32.000,00  

 
05 
 
 

57. 
Podzemni grad – Idejno 
rješenje sanacije i adaptacije 
postojećeg rudarskog 

R0844  
R0 845 

62.500,00 50.000,00 71242000-6 05 



7 

 

kompleksa na Pijacalu 
(nadzemni dio) 

58. 

Podzemni grad - Idejni projekt 
elektro i strojarskih radova za 
ugradnju dizala u šoht za 
spuštanje u podzemni dio 
rudnika 

R0844  
R0845 

180.500,00 144.400,00  05 

59. 

Podzemni grad - Siguronosno- 
tehnički pregled postojećeg 
stanja podzemnog dijela 
rudnika 

R0844  
R0845 

121.250,00 97.000,00  05 

60. 

Podzemni grad - Rudarsko-
geodetski snimak postojećag 
stanja  podzemnog dijela 
rudnika 

R0844  
R0845 

231.250,00 185.000,00   05 

61. 

Podzemni grad - Arhitektonski 
snimak postojećeg stanja 
nadzemnog dijela rudarskog 
kompleksa na Pijacalu 

R0844  
R0845 

86.250,00 69.000,00   05 

62. 
Podzemni grad - Izrada 
konzervatorskog elaborata za 
rudarski kompleks na Pijacalu 

R0844  
R0845 

62.500,00 50.000,00   05 

63. 

Podzemni grad - Istražni radovi 
o stanju konstrukcije 
nadzemnog dijela rudarskog 
kompleksa na Pijacalu 
(rudarska kupatila i dr.) 

R0844  
R0845 

81.250,00 65.000,00   05 

64. 
Podzemni grad - Inspekcijski 
pregled stanja rudarskog okna 
Pijacal (buduće dizalo) 

R0844  
R0845 

44.687,50 35.750,00   05 

65. 
Podzemni grad - Konzultantske 
usluge vođenja projekta 

R0844  
R0845 

81.250,00 65.000,00 71210000-3  05 

66. 
Podzemni grad - vizuelni 
identitet 

R0844  
R0845 

31.250,00 25.000,00 72413000-8  05  

67. 
Podzemni grad - Izrada  Studie 
predizvodljivosti 

R0844  
R0845 

131.250,00 105.000,00 71241000-9  05 

68. 

Podzemni grad - Izrada idejnog 
rješenja i idejnog projekta za 
rudarski (podzemni) dio 
projekta 

R0844  
R0845 

237.500,00 190.000,00  05 

69. 

Podzemni grad - Izrada idejnog 
rješenja i idejnog projekta za 
arhitektonski dio podzemnog 
dijela projekta 

R0844  
R0845 

125.000,00 100.000,00  05 

70. 
Zakupnine i najamnine –
KULTURNE MANIFESTACIJE 

R0185 
R0192 

108.000,00 86.400,00  06 

71. 
Intelektualne i osobne usluge- 
KULTURNE MANIFESTACIJE 

R0186 
R0191 
R0193 

137.000,00 109.600,00  06 

72. 
Intelektualne I osobne usluge-
LAR 

R0196 
R0201 
R0203 

201.000,00 160.800,00  06 

73. Ostale usluge -LAR 
R0197 
R0204 

39.000,00 31.200,00  06 

C. ROBA 
     

74. 
Kupnja potrebne snage za 
javnu rasvjetu 

R0886 30.000,00 24.000,00  02 

75. Uredski materijal i toneri R0702 75.000,00 60.000,00  04 

76. 

Literatura, materijal i sredstva 
za čišćenje i održavanje, 
materijal za higijenske potrebe 
i njegu 

R0702 55.000,00 44.000,00  04 

77. Motorni benzin i dizel gorivo R0703 85.000,00 68.000,00  04 

78. Lož ulje R0703 110.000,00 88.000,00  04 

79. 
Ulaganja u računalne 
programe 

R0720 30.000,00 24.000,00  04 



8 

 

80. Uredska oprema i namještaj R0723 100.000,00 80.000,00  04 

81. 
Prijevozna sredstva u 
cestovnom prometu 

R0724 120.000,00 96.000,00  04 

82. 
Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja – SPORTSKE 
MANIFESTACIJE 

R0246 51.000,00 40.800,00  06 

83. 
Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja-DAN DJEČIJE 
RADOSTI 

R0253 53.000,00 42.400,00  06 

 
*  Unutarnje ustrojstvene jedinice: 
 

01 - Ured Grada 
02 - Upravni odjel za komunalne djelatnosti 
03 - Upravni odjel za proračun i financije   
04 - Upravni odjel za samoupravu i opće poslove 
05 - Upravni odjel za prostorno urenenje, zaštitu okoliša i gradnju 
06 - Upravni odjel za društvene djelatnosti  

 


